РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВАЯ ИДА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2016 г. №109                                                                         с. Новая Ида

Об утверждении среднесрочного
 финансового плана МО «Новая Ида»
на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе  муниципального образования «Новая  Ида», Постановлением администрации муниципального образования «Новая Ида» от 15.07.2013г. №29 «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета  МО «Новая Ида» и порядке работы над документами и материалами, предоставляемыми в Думу поселения одновременно с проектом бюджета»,  администрация муниципального образования «Новая Ида»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Новая Ида» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (Прилагается).
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новая Ида»  от 16.11.2015г. №115 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Новая Ида» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»
1. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава МО «Новая Ида»                                 	                   М.П.Иванов